



નાયબ વન સંરક્ષકની કચેરી
ઉત્તર વન વિભાગ, ડાંગ-આહવા



E-mail:-dcfdangnorth16@gmail.com

Telephone no:(02631)220203

Fax no:(02631) 220917

ક્રમાંક:બ/સર્વે/૨૧/ ૭૫૫ /૨૦૨૧-૨૨

તારીખ: ૨૭/૦૨/૨૦૨૨

પ્રતિ,

કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી,

ક્સ્ટ્રક્શન ડિવિઝન (જેટકો),

કબીલપોર, નવસારી,

વિષય:-Diversion of 6.642 ha.Protected/Reserved Forest land erection of 66 KV D/C tower line for 66 KV kalibel substation LILO from exiting 66 KV Waghai-Ahwa line in Dangs District in favour of Executive Engineer, GETCO, Navsari, Gujarat.

સંદર્ભ: (૧) ભારત સરકારશ્રીના પર્યાવરણ, વન અને જળવાયુ પરીવર્તન વિભાગ ગાંધીનગર (આર.ઓ) ના પત્રાંક:- 6-GJC042/2021-BHO .Dt.25/01/2022

(૨) મુખ્ય વન સંરક્ષકશ્રી વલસાડ વન વર્તુળ વલસાડના પત્ર ક્રમાંક:- બ/જમન/૧૪/૬૨૫૯-૬૦, તા.૨૭/૦૧/૨૦૨૦

ઉપરોક્ત વિષય અને સંદર્ભ અન્વયે જણાવવાનું કે, વન સંરક્ષણ ધારા ૧૯૮૦ હેઠળ ડાંગ જિલ્લામાં ૬૬ કે.વી ટ્રાન્સમીશન લાઈન નાખવા અંગેની દરખાસ્ત કરવામાં આવેલ હતી. સદર દરખાસ્તમાં ઉપયોગમાં લેવાનાર ઉત્તર ડાંગ વન વિભાગથી ૫.૭૮ હે. તથા દક્ષિણ ડાંગ વન વિભાગની ૦.૮૬૨ હે. કુલ ૬.૬૪૨ હેકટરની દરખાસ્ત એજન્સીને સંદર્ભ-૧ના પત્રથી સૈધાતિક મંજુરી આપવામાં આવેલ સદર પત્રના શરત નં.૨ મુજબ ભરપાઈ કરવા થતી NPVની રકમ તથા શરત નં.૧ માં ભરપાઈ થતી વળતર વનીકરણ રૂ. ૮૩,૪૯,૭૧૬/- અને NPV રૂ. ૯૨,૬૬,૭૨૩/-ની ડીમાન્ડ નોટ આ સાથે સામેલ કરી મોકલવામાં આવે છે. જે E-Portal પર ભરપાઈ કરી તેનું ભરપાઈ કરેલ ચલન અત્રે સૈધાતિક મંજુરીમાં આપેલ તમામ શરતોનું પુર્તતા કરી મોકલી આપવા વિનંતી છે.

નાયબ વન સંરક્ષક

ઉત્તર ડાંગ વન વિભાગ આહવા

Demand Note		
SUB:	Diversion of 6.642 ha. Protected/Reserved Forest land erection of 66 KV D/C tower line for 66 KV kalibel substation LILO from exiting 66 KV Waghai-Ahwa line in Dangs District in favour of Executive Engineer, GETCO, Navsari, Gujarat.	
F.NO.	FP/GJ/OFC/49234/2020	
1	Name of Regional Office	Bhopal
2	State/ District/ Forest Division to which the Proposal relates	Gujarat/Dang/Forest Division North Dang & Forest Division South Dang
3	Name of the User Agency, nature of Proposal	GETCO/CDNS/TECH/FCA /Kalibel line Date:- 29/08/2020
4	Extend of Forest Area involved	6.642 Ha.
5	Whether original, or extension	Original
6	If extension of lease pl clarify if Proposal involves additional Forest Area and if so specify	No
7	Date 1st stage clearance	6- GJC042/2021-BHO Date: 25/01/2022
❖ For Government of Indian-A ad-hoc campa Account No.520101263743515 in the Corporation Bank, Lodhi Road, New Delhi,		
❖ kindly Go to E-portal and fill-up the Amount.		
8	Extend of CAMPA charges, head wise via	0
	(a) Compensatory Aforestation	8349716
	(b) Additional CA	0
	(c) Penal CA	0
	(d) Catchment Area Treatment	0
	(e) Wildlife Management Plan	0
	(f) Additional Charges for Diversion of Area falling under Notified/Protected Area	0
	(g) Net Present Value	9266723
	(h) Any other charges/levies(pl specify)	0
Total for Government of India		17616439


 Deputy Conservator of Forests
 North Dangs, Division Ahwa